
ZARZĄDZENIE Nr 0050.748.2016.VII
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 01 września 2016 roku
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 0050.2024.2014.VI Prezydenta Miasta

Jeleniej Góry z dnia 14 listopada 2014r. w sprawie instrukcji
inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miasta w Jeleniej Górze

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2016r. poz.446) oraz art. 26 i 27 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994
roku (t.j. Dz.U. z 2016r. poz.1047), zarządzam co następuje:

§ 1

W załączniku do Zarządzenia Nr 0050.2024.2014.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia
14 listopada 2014 roku w sprawie instrukcji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miasta w Jeleniej
Górze, wprowadzam następujące zmiany:

1. W  Instrukcji inwentaryzacyjnej nazwę Wydział Finansowy zastępuje się nazwą Wydział 
Księgowości.

2. W rozdziale VI „Spis z natury” § 11 otrzymuje brzmienie:

„1. Inwentaryzację metodą spisu z natury przeprowadza komisja inwentaryzacyjna 
powołana na podstawie zarządzenia Prezydenta Miasta Jeleniej Góry.
Zarządzenie o powołaniu komisji inwentaryzacyjnej i zespołów spisowych powinno 
zawierać m.in. następujące dane, z zastrzeżeniem pkt.2:

a) rodzaj i miejsce inwentaryzowanego składnika majątkowego,
b) sposób przeprowadzenia inwentaryzacji,
c) wskazanie przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej,
d) skład komisji inwentaryzacyjnej,
e) termin rozpoczęcia inwentaryzacji i przewidywany czas jej trwania,
f) termin rozliczenia i ujęcia w księgach rachunkowych rozliczeń z tytułu różnic 

inwentaryzacyjnych.
2. Do przeprowadzenia pełnej (czteroletniej) inwentaryzacji majątku Miasta, Prezydent
Miasta powołuje  na wniosek Skarbnika Miasta komisję inwentaryzacyjną, w skład której
wchodzą  zespoły  spisowe.  Każdym  zespołem  spisowym  kieruje  wskazany  przez
Prezydenta Miasta, przewodniczący zespołu spisowego. 
W pozostałych przypadkach komisję inwentaryzacyjną i jej przewodniczącego powołuje
Prezydent Miasta na wniosek kierownika komórki organizacyjnej, sprawującego nadzór
nad składnikami majątku, które należy zinwentaryzować.
3.  Przewodniczącym komisji  inwentaryzacyjnej  lub  zespołu  spisowego  powinien  być
pracownik o wysokich kwalifikacjach, posiadający odpowiednią wiedzę i doświadczenie.
Funkcji  tej  nie  może  sprawować  Skarbnik  Miasta  lub  inny  pracownik  Wydziału
Księgowości.

4. Komisja inwentaryzacyjna lub zespół spisowy musi składać się z co najmniej trzech
osób, przy czym nie mogą to być osoby odpowiedzialne materialnie za podległe spisowi
składniki majątku.”



3. W rozdziale VI „Spis z natury” w § 12 ust.1 skreśla się pkt.1).

§ 2

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbikowi Miasta Jelenia Góra.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


